

Porshedens Vognmandsforretning ApS
Porshedevej 33
9240 Nibe

CVR-nummer: 27 23 96 17

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. juli 2023

Jacob Larsen
Dirigent

NIBE
Skalhuse 5
9240 Nibe

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE
REVISORER
FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Porshedens Vognmandsforretning ApS Porshedevej 33 9240 Nibe
	CVR-nr.: 27 23 96 17
	Stiftet: 30. juni 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Larsen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank
Advokat	Advokaterne i Nibe
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive vognmandsforretning i Aalborg Kommune.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat blev et overskud på t. kr. 1.441 efter skat mod t.kr. 718 sidste år.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	7.108.363	5.960.918
1 Personaleomkostninger	3.781.545-	3.403.220-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1.394.330-	1.561.117-
DRIFTSRESULTAT	1.932.488	996.581
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	40.454	7.053
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	58.250-	54.000-
Andre finansielle omkostninger	55.521-	21.591-
RESULTAT FØR SKAT	1.859.171	928.043
2 Skat af årets resultat	417.840-	210.030-
ÅRETS RESULTAT	1.441.331	718.013
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.441.331	718.013
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	1.441.331	718.013

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Goodwill.....	260.000	290.000
Immaterielle anlægsaktiver	260.000	290.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	7.933.362	4.798.845
Materielle anlægsaktiver	7.933.362	4.798.845
Deposita.....	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver	500.000	0
ANLÆGSAKTIVER	8.693.362	5.088.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.112.969	2.505.759
Andre tilgodehavender	21.880	71.329
Tilgodehavender	2.134.849	2.577.088
Likvide beholdninger	583.265	478.462
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.718.114	3.055.550
AKTIVER	11.411.476	8.144.395

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	375.000	375.000
Overført resultat	625.000	625.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.441.331	718.013
EGENKAPITAL	2.441.331	1.718.013
Hensættelse til udskudt skat	823.065	465.345
HENSATTE FORPLIGTELSE	823.065	465.345
Leasingforpligtelser.....	2.929.202	673.210
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.929.202	673.210
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	648.029	199.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	955.812	1.400.894
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.044.743	2.839.187
5 Selskabsskat	0	188.485
Anden gæld	431.833	634.369
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	137.461	25.094
Kortfristede gældsforpligtelser	5.217.878	5.287.827
GÆLDSFORPLIGTELSE	8.147.080	5.961.037
PASSIVER	11.411.476	8.144.395
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	375.000	375.000
Virksomhedskapital ultimo	375.000	375.000
Overført resultat, primo	625.000	625.000
Overført resultat ultimo	625.000	625.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	718.013	310.071
Foreslået udbytte	1.441.331	718.013
Udloddet udbytte	718.013-	310.071-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.441.331	718.013
EGENKAPITAL	2.441.331	1.718.013

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	7	6
Lønninger	3.264.851	2.902.086
Pensioner	389.381	380.786
Andre omkostninger til social sikring	127.313	120.348
Personaleomkostninger i alt	3.781.545	3.403.220
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.120	282.485
Regulering af udskudt skat	357.720	77.995-
Regulering af tidligere års skat.....	0	5.540
Skat af årets resultat i alt.....	417.840	210.030
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		12.068.640
Tilgang i årets løb.....		4.963.500
Afgang i årets løb		2.801.500-
Kostpris 31. december 2022		14.230.640
Af-/nedskrivninger, primo.....		7.269.796-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		2.335.419
Årets af-/nedskrivninger.....		1.362.901-
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		6.297.278-
Materielle anlægsaktiver i alt.....		7.933.362
Heraf finansielle leasingaktiver.....		5.687.933

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser.....	673.210	2.929.202	0
	<u>673.210</u>	<u>2.929.202</u>	<u>0</u>

	2022	2021
5 Selskabsskat		
Saldo primo	188.485	0
Betalt selskabsskat.....	188.485-	0
Årets selskabsskat	60.120	282.485
Betalt aconto selskabsskat	82.000-	74.000-
Betalt frivillig aconto skat	0	20.000-
Overført til aktiver.....	21.880	0
Selskabsskat i alt.....	<u>0</u>	<u>188.485</u>

NOTER

2022

2021

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Der er indgået lejekontrakt vedr. erhvervslokaler. Den årlige leje udgør kr. 80.000 og der er 6 måneders opsigelse.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Larsen Porsheden Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2018 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er indgået leasingaftale vedr. personbil mrk. SKODA som udløber 30.11.2023 med en ydelse på kr. 30.154.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution m.v. af Jacob Larsen

Jacob Larsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jacob Larsen

Dirigent

ID: 9208-2002-2-967130168343

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 14:40:59

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Larsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jacob Larsen

Direktør

ID: 9208-2002-2-967130168343

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 14:40:59

Underskrevet med NemID

NEM ID

René Yde Aagesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 16:04:31

Underskrevet med MitID



Claus Skoda

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 40955601

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 14:42:19

Underskrevet med NemID

NEM ID